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1. Valg af dirigent 
Som dirigent blev Torben Fogh, Annavej 32 valgt. Torben spurgte om alle havde fået 
indkaldelsen rettidigt og konstaterede herefter at generalforsamlingen var indkaldt i 
henhold til vedtægterne. 
 
2. Valg af stemmeudvalg 
Anja Bakø, Carolinevej 9 og Lykke Hansen, Dagmarvej 30 blev valgt til stemmeudvalg. 
 
3. Formandens beretning 
Det forløbne år har været meget stille. Kommunalbestyrelsen har december 2010 vedtaget 
en principbeslutning om at privatisere vejene men som følge af folketingsbeslutning kan 
privatisering tidligst finde sted 4 år efter dvs. efter kommende kommunalvalg. Der er endnu 
ikke kommet nogen udmelding fra BK til grundejerne. 
Snemæssigt har det været en mild vinter og dermed et godt år for snerydningsfirmaet. De 
har dog været her en enkelt gang i en weekend. 
Beretningen godkendt.  
 
4. Regnskab 2011 
Der er desværre denne gang flere i restance end tidligere år og foreningen havde derfor 
ved årets udgang 5000 kr. til gode hos medlemmerne. Enkelte har i mellemtiden indbetalt 
men der er stadig 7 i restance. 
De 800 kr. under udgifter til kontingent 2011 skyldes at 2 medlemmer ved en fejl havde 
indbetalt 2 gange - og de har nu fået pengene retur. 
Foreningens bank - Danske Bank i Skovlunde - flytter i løbet af maj sammen med Danske 
Bank i Ballerup og foreningen får derfor nyt kontonummer (registreringsnummer). Alle der 
har lagt kontonummeret ind i deres PC-bank el.lign. skal derfor rette lidt i nummeret inden 
den kommende kontingent-indbetaling. 
Regnskabet blev herefter godkendt.   
 
 
5 Kontingent og budget 2012 og 6. Indkomne forslag 
Da punktet med indkomne forslag havde indflydelse på fastsættelse af budget og 
kontingent for 2012, blev punktet som aftalt behandlet inden budget og kontingent for 
2012. Bestyrelsen havde forslået følgende: 



 

 
 
 6a. Fortsættelse af eksisterende aftale om snerydning 
 6b. Fortsat snerydning men udvidet med aftale om efterfølgende grusning 
 
Efter ønske fra sidste år har bestyrelsen spurgt om pris på udvidelse af ordningen til også 
at omfatte grusning. Enkelte mente at dette kunne give problemer med tilstoppede 
vejbrønde og at det derfor måske ikke ville være så fornuftigt. 
 
Forslag 6b For: 0 
Forslag 6a For: 11 Imod: 0 Hverken for eller imod: 1 
 
Forslag 6a blev hermed vedtaget. 
 
Forsamlingen anmodede efterfølgende den kommende bestyrelse om næste år at 
indhente tilbud på snerydning alle ugens 7 dage. 
 
Forslaget medfører et årligt kontingent på 400 kr. Der forventes samtidig et underskud for 
2013 på 4.800 men sammenholdt med foreningens aktuelle beholdning vil det ikke være 
noget problem.  
 
 
7. Valg til bestyrelsen 
Følgende blev valgt: 
 Kasserer Leif Olsen, Agnetevej 10 (for 2 år) 
 Medlemmer Jan Petræus, Marievej 34 (for 2 år) 
  Per Koch, Johannevej 16 (for 2 år) 
 Suppleant Niels Hansen, Agnetevej 12 (for 1 år) 
 Revisorer Torben Fogh, Annavej 32 (for 2 år) 
  Lykke Hansen, Dagmarvej 30 (for 1 år)  
 Rev. Supp.  Bruno Christiansen, Agnetevej 4 (for 1 år) 
 
8. Eventuelt 
Flere opfordrede til nedlæggelse af de små stier der findes i foreningens område. 
Formanden gjorde opmærksom på, at selvom det er foreningen der formelt ejer de små 
stier er de enkelte grundejere ved stierne der skal vedligeholde disse. Per Kock, der 
tidligere har været formand, oplyste at bestyrelsen tidligere havde arbejdet med dette. Vil 
formenlig betyde at stierne skal udmatrikuleres og tinglyses de berørte grunde. 
Diskussionen mundede ud i en opfordring til bestyrelsen om at tage kontakt til BK for at 
høre om det er muligt og evt. fremgangsmåde.  
Foreningens hjemmeside er positivt modtaget men enkelte har haft problemer med at 
finde rundt. 
Der blev spurgt om foreningens gamle protokol stadig findes hvortil formanden svarede, at 
protokollen blev opbevaret hos ham men ikke længere blev ajourført, i den oprindelige 
form. 
 
Formanden takkede herefter for god ro og orden. Generalforsamlingen slut kl. 20.00 
 



 

På generalforsamlingen var i alt 20 parceller repræsenteret heraf 1 via fuldmagt. 
 
 
Dirigent: Torben Fogh             Formand: Flemming Barnewitz        Referent: Leif Olsen 
 
 
--------------------------------          -----------------------------------------        ---------------------------- 
 
 
 
Den samlede bestyrelse pr. 1. april 2012 
 
 Formand Flemming Barnewitz, Marievej 32  (på valg i 2013) 
 Kasserer Leif Olsen, Agnetevej 10  (på valg i 2014) 
 Medlem Per Koch, Johannevej 16 (på valg i 2014) 
 Medlem Leif Esmarch, Annavej 1  (på valg i 2013) 
 Medlem Jan Petræus, Marievej 34  (på valg i 2014) 
 Suppleant Niels Hansen, Agnetevej 12 (på valg i 2013) 
 Revisor Torben Fogh, Annavej 32 (på valg i 2014) 
 Revisor Lykke Hansen, Dagmarvej 30 (på valg i 2013) 
 Rev. Supp.  Bruno Christiansen, Agnetevej 4 (på valg i 2013) 
 
 


